Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 23.12.2021                                               п. Балахта                                           № 07-49р

[bookmark: _GoBack]О передаче осуществления части полномочий по проведению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края администрации Балахтинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 31.06.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края, Балахтинский поселковый Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

	1. Администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края передать администрации Балахтинского района Красноярского края осуществление части своих полномочий по проведению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель Балахтинского
поселкового Совета депутатов                                                     Е.М. Артошина

Глава поселка Балахта                                                                      Т.В. Иванцова